

MEDFUTURE Sok Morwa Biała Premium 500 ml



Cena: 28,40 PLN

Opis słownikowy

Producent	MEDFUTURE SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Producent. Jakie właściwości ma sok z liści morwy białej? Sok z liści morwy białej jest bogaty w składniki odżywcze, takie jak witaminy, minerały i przeciwutleniacze, które mają wiele korzystnych właściwości dla zdrowia. Oto niektóre z najważniejszych właściwości soku z liści morwy białej: Regulacja poziomu cukru we krwi - sok z liści morwy białej może pomóc w regulacji poziomu cukru we krwi, co jest korzystne dla osób z cukrzycą typu 2 lub problemami z insuliną. Poprawa trawienia - sok z liści morwy białej może pomóc w trawieniu poprzez pobudzenie wydzielania soków trawienno-enzymatycznych, co może poprawić proces trawienia i wchłaniania składników odżywczych. Wspomaganie układu odpornościowego - sok z liści morwy białej jest bogaty w przeciwutleniacze, które pomagają chronić organizm przed szkodliwymi wolnymi rodnikami i wspomagają układ odpornościowy w zwalczaniu chorób. Poprawa stanu skóry - sok z liści morwy białej może pomóc w poprawie stanu skóry poprzez działanie przeciwzapalne i przeciwutleniające, co może pomóc w zwalczaniu trądziku i innych stanów zapalnych skóry. Obniżenie poziomu cholesterolu - sok z liści morwy białej może pomóc w obniżeniu poziomu złego cholesterolu (LDL) we krwi, co jest korzystne dla zdrowia serca. **Sposób użycia** Sok z liści morwy białej można pić na wiele sposobów. Jednym z najprostszych sposobów jest wypicie jednej szklanki soku dwa razy dziennie, najlepiej przed posiłkiem, aby poprawić trawienie i wchłanianie składników odżywczych. Można też dodać sok do innych napojów, takich jak smoothie, soki owocowe lub warzywne, aby wzmocnić ich wartość odżywczą. Przed spożyciem soku z liści morwy białej warto dobrze wstrząsnąć butelką, aby składniki odżywcze były równomiernie rozproszone. **Skład** Ekstrakt z liści morwy białej (Morus alba L.) 99,8 %, witamina C - kwas L-askorbinowy. Pasteryzowany. Bez dodatku cukrów, zawiera naturalnie występujące cukry